证券代码：000563  证券简称：陕国投 A  公告编号：2007-02

陕西省国际信托投资股份有限公司
关于签署股权转让补充协议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

我公司于 2007 年 3月 21日在《证券时报》和巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

刊登了出售 2,500 万股融通基金管理有限公司（以下简称“融通公司”）股权的

公告。4 月 4 日，我公司与日兴资产管理有限公司（以下简称“日兴公司”）正

式签署了补充协议，协议约定如下：

一、股权转让总价款为 9,500 万元人民币的等值美元（人民币 3.8 元/股），

汇率按付款当日中国人民银行公布的美元兑人民币现汇买入价计算；

二、融通公司 2006 年度收益的股利（具体数额以融通公司 2006 年度财务报

告为准），无论何时分派，均由我公司享有；

三、日兴公司于协议签署后的 7个工作日内，将足额转让款汇入其在深圳开

立的临时银行账户，待完成融通公司股权工商过户手续后，将全部转让价款汇入

我公司指定的银行账户；

四、双方发生争议，如不能协商解决，则提交中国国际经济贸易仲裁委员会

华南分会于深圳仲裁解决。

特此公告。

         陕西省国际信托投资股份有限公司董事会

二 OO 七年四月四日